HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HĐND TỈNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GM-VP Đồng Tháp, ngày       tháng 10 năm 2020

GIẤY MỜI

Họp liên tịch thống nhất nội dung, chương trình kỳ họp thứ mười bảy,

Hội đồng nhân dân Tỉnh khoá IX, nhiệm kỳ 2016-2021

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực HĐND Tỉnh, Văn phòng

HĐND Tỉnh trân trọng kính mời đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị đến dự

họp để thống nhất nội dung, chương trình kỳ họp thứ mười bảy, HĐND Tỉnh

Khoá IX như sau:

1. Thời gian: 14 giờ, ngày 12 tháng 10 năm 2020.

2. Địa điểm: Hội trường Văn phòng HĐND Tỉnh.

3. Thành phần:

Thường trực HĐND Tỉnh; lãnh đạo Uỷ ban nhân dân Tỉnh; đại diện lãnh

đạo: Ban Thường trực UBMTTQVN Tỉnh, các Ban của HĐND Tỉnh, Viện

Kiểm sát nhân dân Tỉnh, Toà án nhân dân Tỉnh, Cục Thi hành án dân sự Tỉnh,

Văn phòng UBND Tỉnh, Đài PT-TH Đồng Tháp.

4. Chủ trì cuộc họp: Thường trực HĐND Tỉnh.

Đề nghị lãnh đạo các cơ quan, đơn vị sắp xếp thời gian dự họp đầy đủ,

đúng thành phần./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Thường trực HĐND Tỉnh;

- Như thành phần trên;

- Phóng viên Báo Đồng Tháp;

- Phóng viên Đài PT-TH Đồng Tháp;

- Lưu: VT,TH(Lê Tâm).

Bùi Minh Châu

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-06T10:22:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân<vphdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-06T10:22:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân<vphdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-06T10:22:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân<vphdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-06T10:22:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân<vphdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!